

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

IAGF-1/CAD



Clave 47010  
 Ente Fiscalizado UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 Período Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

INGRESOS													
CLAVE CRI	CUENTA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	
1	IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
2	SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
5	PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
6	APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE	2,520	1,937	4,523	2,206	1,749	2,225	8,792	6,367	138%	22,117	19,677	112%
8	APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	9,247	9,247	9,327	9,327	9,373	9,373	27,947	27,947	100%	83,687	83,685	100%
0		0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
<b>TOTAL</b>		<b>11,767</b>	<b>11,184</b>	<b>13,850</b>	<b>11,533</b>	<b>11,122</b>	<b>11,598</b>	<b>36,739</b>	<b>34,314</b>	<b>107%</b>	<b>105,804</b>	<b>103,362</b>	<b>102%</b>

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO													
CLAVE CAPITULO	CUENTA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	
1000	SERVICIOS PERSONALES	7,951	7,846	6,132	7,838	7,666	7,838	21,749	23,522	92%	66,968	71,558	94%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	333	912	207	294	360	456	900	1,661	54%	2,065	6,453	24%
3000	SERVICIOS GENERALES	1,401	2,783	1,282	2,052	1,185	2,441	3,868	7,276	53%	10,612	22,567	44%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	145	0	101	0	86	0	332	0	0%	1,283	0	0%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	42	0	28	0	0	0	70	0	0%	115	2,000	2%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
<b>TOTAL</b>		<b>9,872</b>	<b>11,541</b>	<b>7,751</b>	<b>10,184</b>	<b>9,297</b>	<b>10,735</b>	<b>26,920</b>	<b>32,460</b>	<b>83%</b>	<b>81,043</b>	<b>102,579</b>	<b>79%</b>

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	
	GESTION	5,722	4,619	4,185	3,922	5,774	4,438	15,681	12,978	121%	35,517	48,452	56%
	PROCESO EDUCATIVO	3,797	6,298	3,260	5,743	3,218	5,676	10,275	17,717	58%	42,495	48,105	106%
	VINCULACION	353	624	306	519	305	622	964	1,764	55%	3,031	6,022	49%
<b>TOTAL</b>		<b>9,872</b>	<b>11,541</b>	<b>7,751</b>	<b>10,184</b>	<b>9,297</b>	<b>10,735</b>	<b>26,920</b>	<b>32,460</b>	<b>83%</b>	<b>81,043</b>	<b>102,579</b>	<b>79%</b>

DR. GUILLERMO HERNÁNDEZ DUQUE DELGADILLO  
 RECTOR

LIC. LIDIA PATRICIA SOSA YÁZQUEZ  
 DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS